

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3001 - GABINETE DO PREFEITO

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
TM CELL TELEFONIA LTDA	27.343.108/0001-33	237	1395-1	59755-4
Endereço			Telefone	
RUA JAMIL SEBBA FILHO, 75702010, ELIAS SAFATLE, CATALAO-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20230538	2468	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade		Processo
15/02/2023	212739	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE		2023006123
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		16.302,62	16.147,58	155,04

Dotação		Vínculo	
Natureza de despesa	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO		
Sub elemento de despesa	3.3.90.30.17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS		
Classificação funcional		Crédito	
14.422.4013-4103-MANUTENCAO DO SISTEMA MUNICIPAL DE DEFESA DO		ORÇAMENTÁRIO	

Valores	Valor do empenho
	16.147,58

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS NO PROCON, EM ATENDIMENTO A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE CATALÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	71309	MINICON PABX INTELBRAS CENTRAL TELEFONICA	- MINICON PABX INTELBRAS CENTRAL TELEFONICA	2,00	992,47000	1.984,94
2	71310	PLACA 4 RAMAIS 16/40/68	- PLACA 4 RAMAIS 16/40/68	3,00	289,49000	868,47
3	71311	PLACA 16 RAMAIS IMPACTA 140/220	- PLACA 16 RAMAIS IMPACTA 140/220	1,00	1.681,55000	1.681,55
4	71312	PLACA 4 RAMAIS MODULARE	CONECTA MAIS - PLACA 4 RAMAIS MODULARE	3,00	169,50000	508,50
5	71313	PLACA INTELBRAS 16 RAMAIS	COMPATÍVEL COM CENTRAL CP 48 - PLACA INTELBRAS 16 RAMAIS	2,00	647,79000	1.295,58
6	71314	PLACA RAMAIS MISTO 94/140/220/300	INTELBRAS IMPACTA - PLACA RAMAIS MISTO 94/140/220/300	1,00	1.890,00000	1.890,00
7	71315	PLACA TRONCO 2 LINHAS	P/PABX IMPACTA 16/40/68 - PLACA TRONCO 2 LINHAS	2,00	531,40000	1.062,80
8	71316	PLACA TRONCO CENTRAL 140/220	PABX INTELBRAS - PLACA TRONCO CENTRAL 140/220	3,00	939,00000	2.817,00
9	71317	FONTE DE ALIMENTAÇÃO CC CONCENTRADO OPTICO	- FONTE DE ALIMENTAÇÃO CC CONCENTRADO OPTICO	1,00	1.214,12000	1.214,12
10	71318	CONVERSOR AC/DC	INTELBRAS G16-AC 12V 8A G16 - CONVERSOR AC/DC	3,00	941,54000	2.824,62
						16.147,58

Líquido por extenso
***** (DEZESSEIS MIL E CENTO E QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO
Usuário do Sistema